
PLÁN VÝUKY OD 19. 9. 2016 DO 23. 9. 2016 
 TŘÍDA V.  

 
 Předmět  Učivo  Poznámka  ŠVP/průřezová témata 

ČESKÝ JAZYK 
T3 

Opakování 
 slova jednoznačná a 
mnohoznačná 
 slovní druhy 
 mluvnické kategorie podjm 
 mluvnické kategorie sloves 
 podmět a přísudek 
 shoda přísudku s podmětem 

NOSIT PRACOVNÍ LISTY! 

23. 9. 

Opakovací písemná práce z učiva 4. 
ročníku 

23. 9. 

Čtení: 1415 

Rozšiřování slovní zásoby 
Rozvíjení komunikačních dovedností 

MATEMATIKA 
T2 

Opakování a procvičování: 
 základní početní operace 
 zaokrouhlování 
 porovnávání čísel 

Učebnici nosit jen 1. díl! Třetí díl ještě není 
potřeba. 

 
 

ANGLICKÝ JAZYK 
         (Kolbaba) T3  Číslice a hláskování v angličtině  Sešit a učebnici s sebou!    

ANGLICKÝ JAZYK 
         (Laušmanová) T2 

Unit 1 numbers, spelling 
množné číslo 
mathematics in English 

Prosím založit sešit.   

PŘÍRODOVĚDA 
T3 

Využití krajiny     

VLASTIVĚDA 
T3 

Evropa  Čtvrtek 22. 9. písemka: Naše modrá planeta 
(pracovní listy) 

Pořídit, prosím, slohu s kroužkovou vazbou 
na eurofolie, sešit ne! 

Nosit jen učebnici Vlastivěda (SPN), 
učebnici Společnost NE; Vlastivědné mapy 
mohou zůstat ve škole 

 



JINÁ SDĚLENÍ 
T3 

Adapťák Chaloupky  něco málo informací: 

Prosím, pošlete po dětech do školy jejich okopírované kartičky pojištěnce, které vezmu s sebou na adaptační pobyt v Chaloupkách, příští týden bych                                           
je vybrala. Dále, prosím, připravte děti na to, že pokud užívají nějaké léky, budou je mít na adapťáku u sebe a budou si je brát samy. Rodiče dívek,                                                       
pokud je to potřeba, myslete na to, aby Vaše dcera s sebou měla dostatek intimních hygienických potřeb. V seznamu věcí, které mají mít děti s sebou                                                   
je uveden i 30l batoh a karimatka  ty nebudou potřeba, máme jiný program. 

Odjezd je plánován na 8:00 v pondělí 26.9., navrhuji sraz před školou, v případě deště ve škole u skříněk, v 7:30. Začínáme obědem, proto by měly                                                   
mít děti s sebou svačinu, končíme taktéž obědem, po obědě cca ve 13:00 odjezd zpět ke škole. Dopravovat se budeme objednaným autobusem,                                           
náklady na cestu byly zahrnuty do celkové ceny za pobyt. 

Dětem, kterým se v autobuse dělá špatně, dejte již ráno Kinedryl, další potom s sebou na cestu zpět. Byla bych ráda, kdyby tuto skutečnost děti                                                 
oznámily před nástupem do autobusu, abych je mohla umístit v přední části vozu. 

Spát budou děti ve dvou ložnicích  v jedné dívky, v druhé chlapci, já s paní asistentkou budeme mít pokoj hned vedle chlapecké ložnice. 

Upozorňuji, že se jedná o školní akci, kde platí Školní řád a Provozní řád Chaloupek, který mají děti od pondělí ve třídě k prostudování a podpisu. Při                                                     
jejich hrubém porušení žáky budu kontaktovat Vás, rodiče. Nedoporučuji dávat dětem s sebou mobilní telefon nebo jiné cennosti. Budeme trávit                                       
hodně času venku, kde by mohlo dojít k jejich ztrátě či poškození, navíc během programu nebude používání telefonu dovoleno. Pokud se rozhodnete                                           
dítěti telefon dát, je to pouze na Vaši zodpovědnost. 

Děti, které s námi nepojedou, budou chodit pravděpodobně do 4. třídy. 

Děkuji, Nikola Jandásková 

 

 


